
Ai genitori Eletti per i Consigli di Intersezione, di Interclasse e di Classe 

A tutti i docenti dell’Istituto Comprensivo

All’Albo della Scuola e Sito Web

Oggetto: decreto di nomina provvisorio rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe, Interclasse e
Intersezione a.s. 2020/2021

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTE  le disposizioni permanenti contenute nell’O.M. del 15/07/1991, parzialmente modificata dall’O.M.
del 17/06/1998;

VISTO l’art. 5 del D.Lgs. 297/97;

VISTO  l’esito della votazione per l’elezione provvisoria dei rappresentanti dei Consigli di Intersezione, di
Interclasse e di Classe dell’Istituto Comprensivo “Principessa Elena di Napoli” effettuate martedì 27 ottobre
2020 per il plesso Baviera e giovedì 29 ottobre 2020 per il plesso Ustica;

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti

DECRETA

I  risultati delle  elezioni  provvisorie per il  rinnovo dei  rappresentanti dei  genitori  nei  Consigli  di  Classe,
Interclasse e Intersezione per la.s. 2020/2021 sono i seguenti:

SCUOLA DELL’INFANZIA
SEZIONE RAPPRESENTANTI DEI GENITORI
A COCUZZA MARIA
B SANFILIPPO ANGELA
C LUCA’ MONICA
D ANGIULLI WANJA
E GAGLIANO MARIA PIA
F PUGLISI VITA
G PULEO CONCETTA MARIA
H
I

SCUOLA PRIMARIA
SEZIONE RAPPRESENTANTI DEI GENITORI
1^A SOFIA LUCIA
1^B CINA’ MARIA
1^C SAVARINO MARIA





1^D NESSUN ELETTO
2^ A PIANO JESSICA
2^ B SAVOCA ILENIA
2^ C GIORDANO MONICA
2^ D GIUNTA GIOVANNA
3^ A BARRESI MARIA
3^ B ANGIULLI WANJA
3^ C CRIMALDI CLAUDIA
3^ D URSO MARIA
4^ A GALEONE MONICA
4^ B CAVOLO ANNA
4^C LETO EMANUELA
5^ A ANGYAL ZSUZSANNA
5^ B NESSUN ELETTO
5^ C CORRADINO GIOVANNA
5^ D SPINA CINZIA

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SEZIONE RAPPRESENTANTI DEI GENITORI
1 A 1. GIARNUSO ELISABETTA

2. RIBUFFO GIUSEPPA
3. SANSONE LEONARDA

2 A 1. ALIOTTA CARLO
2. FAIJA ROMINA
3. SANSONE GIROLAMA

3 A MIRAGLIA ADRIANA
1 B 1. FANTACI EMILIA

2. SPINA ALESSANDRA
2 B 1. DI PIAZZA ADRIANA

2. PARRINO VITA
3 B AMARI GIUSEPPINA
1 C ANGIULLI WANJA
2 C MODICA SIMONA
3 C ANGYAL ZSUZSANNA
1 D BASSO MARIA ANGELA
2 D N
3 D CANTATORE MARIA

Ricorso avverso ai risultati delle elezioni: i singoli candidati che ne abbiano interesse possono presentare
avverso  i  risultati  delle  elezioni  alla  Commissione  Elettorale  d’Istituto,  entro  5  giorni  dalla  data  della
pubblicazione del presente atto. 

Qualora non pervenisse alcun ricorso il presente decreto è da considerarsi definitivo.

Palermo, 27 novembre 2020



 


